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	成人组
竞技健美操
女子单人操
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	弃权
	大学组
有氧健身操舞
轻器械健身操

	1
	高中组
有氧健身操舞
轻器械健身操

	1
	初中组
有氧健身操舞
轻器械健身操

	1
	小学
甲组
有氧健身操舞
轻器械健身操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	青年组
竞技健美操
女子单人操

	1
	2
	小学
乙组
有氧健身操舞
轻器械健身操

	1
	2
	3
	成年组
竞技健美操
三人操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	儿童组
有氧健身操舞
轻器械健身操

	1
	2
	大学组
有氧健身操舞
徒手有氧健身操

	1
	初中组
有氧健身操舞
徒手有氧健身操

	1
	小学
甲组
有氧健身操舞
徒手有氧健身操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	少年组
竞技健美操
三人操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	弃权
	小学
乙组
有氧健身操舞
徒手有氧健身操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6
	预备组
竞技健美操
三人操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	二等奖
	二等奖
	弃权
	儿童组
有氧健身操舞
徒手有氧健身操

	1
	初中、大学组（并）
有氧健身操舞
2024年广东省健美操推广系列套路-民族健身操《英歌舞》

	1
	2
	小学甲、乙组（并）
有氧健身操舞
2024年广东省健美操推广系列套路-民族健身操《英歌舞》

	1
	2
	3
	预备组
竞技健美操
女子单人操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	二等奖
	二等奖
	二等奖
	二等奖
	三等奖
	小学组
大众蹦床健身操
广东省大众蹦床健身操（自选动作）

	1
	业余组U-7
大众蹦床健身操
大众蹦床团体蹦床操（自选动作）

	1
	2
	3
	业余组U-12
大众蹦床健身操
大众蹦床团体蹦床操（自选动作）

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	预备组
有氧健身操舞
广东省校园竞技健美操基础套路（3人）

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	二等奖
	二等奖
	少年组
竞技健美操
女子单人操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	二等奖
	少年组
有氧健身操舞
广东省校园竞技健美操基础套路（3人）

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	成年组
有氧健身操舞
广东省校园竞技健美操基础套路（3人）

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	预备组
竞技健美操
五人操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	预备组
有氧健身操舞
广东省校园竞技健美操基础套路（5人）

	1
	2
	3
	4
	5
	少年组
有氧健身操舞
广东省校园竞技健美操基础套路（5人）

	1
	成年组
有氧健身操舞
广东省校园竞技健美操基础套路（5人）

	1
	2
	3
	少年组
竞技健美操
五人操

	1
	2
	3
	小学甲、小学乙、高职高专、初中组（并）

	2024年广东省健美操推广系列套路-街舞“礼”
	2015《全国街舞推广套路》Hiphop套路
	2015《全国街舞推广套路》Jazz套路

	1
	2
	3
	3
	成年组
竞技健美操
五人操

	1
	2
	3
	4
	预备组
竞技健美操
有氧踏板

	1
	2
	少年组
竞技健美操
有氧踏板

	1
	青年组
竞技健美操
有氧踏板

	1
	成年组
竞技健美操
有氧踏板

	1
	1
	3
	少年组
街舞
Breaking齐舞

	1
	小学乙组
街舞
Breaking齐舞

	1
	儿童组
街舞
Breaking齐舞

	1
	大学组
街舞
自由风格齐舞

	1
	高职高专组
街舞
自由风格齐舞

	1
	2
	3
	高中组
街舞
自由风格齐舞

	1
	初中组
街舞
自由风格齐舞

	1
	成年组
竞技健美操
男子单人操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	测试
	少年组
街舞
自由风格齐舞

	1
	青年组
竞技健美操
男子单人操

	1
	2
	3
	4
	儿童组
街舞
自由风格齐舞

	1
	小学
甲组
街舞
自由风格齐舞

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	少年组
竞技健美操
男子单人操

	1
	2
	3
	4
	5
	小学
乙组
街舞
自由风格齐舞

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	预备组
竞技健美操
男子单人操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	二等奖
	青年组
有氧健身操舞
轻器械民族健身操舞

	1
	儿童组
有氧健身操舞
轻器械民族健身操舞

	1
	小学
甲组
有氧健身操舞
轻器械民族健身操舞

	1
	小学
乙组
有氧健身操舞
轻器械民族健身操舞

	1
	小学
甲组
有氧健身操舞
徒手民族健身操舞

	1
	预备组
竞技健美操
混合双人操

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	二等奖
	小学
乙组
有氧健身操舞
徒手民族健身操舞

	1
	2
	大学组
有氧健身操舞
运动舞蹈

	1
	小学
乙组
有氧健身操舞
运动舞蹈

	1
	2
	大学、高职高专组（并）
有氧健身操舞
2024年广东省健美操推广系列套路-健身操舞《心手相连》

	1
	2
	3
	小学甲、乙组（并）
有氧健身操舞
2024年广东省健美操推广系列套路-健身操舞《心手相连》

	1
	2
	3
	4
	小学甲、乙组（并）
有氧健身操舞
1级（关工委学生健身操舞技能等级标准套）

	1
	2
	3
	4
	5
	初中组
有氧健身操舞
徒手有氧健身舞

	1
	少年组
竞技健美操
混合双人操

	1
	2
	3
	4
	小学乙组
有氧健身操舞
徒手有氧健身舞

	1
	小学甲组
有氧健身操舞
徒手有氧健身舞

	1
	大学组
有氧健身操舞
徒手有氧健身舞

	1
	小学
乙组
有氧健身操舞
轻器械健身舞

	1
	小学
甲组
有氧健身操舞
轻器械健身舞

	1
	2
	儿童组
有氧健身操舞
轻器械健身舞

	1
	高专高职组
有氧健身操舞
轻器械健身舞

	1
	小学乙、高中组（并）
有氧健身操舞
2022版青少年健身操舞校园大课间规定动作《重返十七岁》比赛版

	1
	2
	3
	青年组
竞技健美操
混合双人操

	1
	成年组
竞技健美操
混合双人操

	1
	2
	3
	4
	5
	弃权
	小学
甲组
有氧健身操舞
2022版青少年健身操舞校园大课间规定动作《重返十七岁》比赛版

	1
	2
	3
	大学、高专高职组（并）
有氧健身操舞
2022版青少年健身操舞校园大课间规定动作《重返十七岁》比赛版

	1
	2
	3
	4
	5
	儿童组
有氧健身操舞
2022版青少年健身操舞校园大课间规定动作《重返十七岁》比赛版

	1
	2
	3
	儿童、小学乙、甲组（并）
有氧健身操舞
2级（关工委学生健身操舞技能等级标准套）

	1
	2
	3
	4
	5
	预备组
竞技健美操
有氧舞蹈

	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	儿童、小学甲组（并）
有氧健身操舞
3级（关工委学生健身操舞技能等级标准套）

	1
	2
	3
	少年组
竞技健美操
有氧舞蹈

	1
	小学
甲组
有氧健身操舞
广东省校园健美操系列套路（初级）

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	青年组
竞技健美操
有氧舞蹈

	1
	成年组
竞技健美操
有氧舞蹈

	1
	1
	儿童、小学乙组（并）
有氧健身操舞
广东省校园健美操系列套路（初级）

	1
	2
	3
	少年、初中组（并）
有氧健身操舞
广东省校园健美操系列套路（初级）

	1
	2
	3
	高中、高专高职组（并）
有氧健身操舞
广东省校园健美操系列套路（初级）

	1
	2
	3
	大学组
有氧健身操舞
广东省校园健美操系列套路（初级）

	1
	2
	3

